FOA
FREDERIKSSUND

Forelgbig Dagsorden

Afdelingens Generalforsamling FOM

SAMMEN
GOR VI FORSKELLEN

den 23. april 2025

i FOA Frederikssund, Adalsparken 2, Frederikssund

Tilmelding er ngdvendig af hensyn til forplejning og skal ske senest den 11. april 2025

Forelgbig dagsorden
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2
3
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5
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7.

10.

Valg af dirigent(er)

Godkendelse af forretningsorden
Godkendelse af dagsorden
Stemmeudvalg

Beretning / Fremtidigt arbejde
Regnskab

Indkomne forslag, skal veere afdelingen i haende senest den 3. april 2025 inden kl. 24.00

I. Loveendringer
Budget

Valg, forslag til kandidater, skal vaere afdelingen i haende senest den 3. april 2025 kl. 24.00

Eventuelt



